[image: image1.wmf]
ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                       15.07. 2015                      р.п. Первомайский              № 636
Об утверждении Перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых)  муниципальным бюджетным учреждением «Центральная библиотека»  Первомайского района Тамбовской области в качестве основного вида деятельности, необходимого для формирования муниципального задания
В соответствии с пунктом 3.1 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 26.02.2014 № 151 «О формировании и ведении базовых (отраслевых) перечней государственных и муниципальных услуг и работ, формировании, ведении и утверждении ведомственных перечней государственных услуг и работ, оказываемых и выполняемых федеральными государственными учреждениями, и об общих требованиях к формированию, ведению и утверждению ведомственных перечней государственных (муниципальных) услуг и работ, оказываемых и выполняемых государственными учреждениями субъектов Российской Федерации (муниципальными учреждениями) (с изменениями от 11.10.2014), постановлением администрации Первомайского района Тамбовской области от 12.03.2015 № 271 «Об утверждении Порядка формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями района», руководствуясь статьями 28, 29, 33 Устава Первомайского района Тамбовской  области, администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить Перечень муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых)  муниципальным бюджетным учреждением «Центральная библиотека» Первомайского района Тамбовской области в качестве основного вида деятельности, необходимого для формирования муниципального задания согласно приложению.
2. Признать утратившим силу постановление администрации района от 07.03.2012 № 268 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями Первомайского района Тамбовской области в качестве основных видов деятельности, необходимого для формирования муниципального задания».

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района С.В.Федорову.
4.Разместить (опубликовать) настоящее постановление на сайте сетевого издания «ТОП 68 Тамбовский областной портал» (www.top68.ru).
5.Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2016.

Глава администрации

района                                                                                                       А.В.Игнатов
_137814408.unknown